
MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Wyniki strzelań kwalifikacji - 72 strzały odległość 70m - 60m

poz. Nazwisko Imię r.u. Klub I II Razem /10/X

seniorzy - łuki klasyczne 70m 70m  

1 Proć Jacek 81 OSŁ STRZELEC Legnica 308 312 620  

2 Marcinkiewicz Robert 73 KS ROKIS Radzymin 310 306 616  

3 Stanko Bartłomiej 89 LKS Łucznik Żywiec 303 308 611  

4 Strecker Oskar 83 AZS KS SURMA POSiR Poznań 296 312 608  

5 Napłoszek Sławomir 68 RKS MARYMONT Warszawa 307 298 605  

6 Junczyk Stanisław 72 RKS MARYMONT Warszawa 297 304 601  

7 Szanecki Rafał 78 AZS KS SURMA POSiR Poznań 300 295 595  

8 Lewandowski Marek 0 MRKS Gdańsk 299 288 587  

9 Huszcz Maciej 87 KS DRUKARZ Warszawa 303 282 585 /13/1

10 Pukaluk Maciej 75 Mewa Kołobrzeg 293 292 585 /12/1

11 Śliwka Grzegorz 86 LKS Łucznik Żywiec 292 293 585 /7/1

12 Kot Jakub 86 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 288 294 582  

13 Leśniak Daniel 89 LKS Łucznik Żywiec 284 293 577  

14 Shamatrin Dmytro 0 Ukraina 290 284 574  

15 Grodniewicz Władysław 64 PŁASZOWIANKA Kraków 282 287 569  

16 Pazdyka Adam 58 RKS MARYMONT Warszawa 285 278 563 /11/2

17 Chałupka Tomasz 89 KS ROKIS Radzymin 271 292 563 /10/1

18 Przesmycki Konrad 88 KS ROKIS Radzymin 266 290 556  

19 Janiszewski Ryszard 79 AZS KS SURMA POSiR Poznań 281 274 555  

20 Stachurski Roman 57 UKS Hubal Białystok 241 298 539  

21 Janusz Mateusz 88 OSŁ STRZELEC Legnica 274 258 532  

22 Dzienis Mirosław 60 UKS Hubal Białystok 243 283 526  

23 Hirszfeld Zbigniew 56 KŁ CHROBRY Głuchołazy 252 269 521  

24 Twarowski Michał 89 RKS MARYMONT Warszawa 253 260 513  

25 Szymański Maciej 88 KS ROKIS Radzymin 264 245 509 /7/1

26 Cichy-Choroniewski Rafał 62 PŁASZOWIANKA Kraków 243 266 509 /6/2

27 Żarnowiecki Wiktor 52 UKS Kusy Warszawa 256 250 506  

28 Kot Dawid 84 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 255 250 505  

29 Czech Jacek 80 PTG Sokół Radom 250 253 503  

30 Brzoza Tomasz 88 KS STELLA Kielce 258 239 497  

31 Kamiński Adam 67 UKS Hubal Białystok 252 201 453  

32 Jakubowski Michał 68 RKS MARYMONT Warszawa 207 231 438  

33 Wiatr Maciej 88 KS OBUWNIK Prudnik 301 134 435  

34 Słowik Norbert 66 RKS MARYMONT Warszawa 199 0 199  

seniorki - łuki klasyczne 70m 70m  

1 Ćwienczek Małgorzata 82 MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 306 318 624  

2 Leśniak Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 307 308 615  

3 Rejmer Maja 66 RKS MARYMONT Warszawa 302 310 612  

4 Szukalska Anna 84 MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom 313 294 607  

5 Wyczechowska Paula 91 LKS Łucznik Żywiec 307 291 598  

6 Lipiarska Karina 87 LKS KMITA Zabierzów 283 313 596 /13/7

7 Rodionowa Polina 0 Ukraina 298 298 596 /12/5

8 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA Rzeszów 291 294 585 /17/8

9 Rząsa Joanna 90 LKS Łucznik Żywiec 298 287 585 /17/1

10 Jonczy Anna 89 LKS Łucznik Żywiec 281 276 557  

11 Anioł Katarzyna 90 LKS KMITA Zabierzów 275 279 554  

12 Witos Iwona 89 LKS Łucznik Żywiec 280 269 549  

13 Bulwa Agata 75 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 288 260 548  

14 Skowron Magdalena 87 PŁASZOWIANKA Kraków 267 270 537  

15 Koziana Sara 87 LTS Zamek Suski Sucha Besk. 266 263 529  

16 Waścińska Aleksandra 92 Mewa Kołobrzeg 282 234 516  

17 Strzałka Alicja 91 LKS KMITA Zabierzów 238 275 513  

18 Gąsiorek Marta 89 LKS Łucznik Żywiec 247 259 506  

19 Piróg Agata 87 ŁKS RADOM 242 256 498  

20 Mickiewicz Małgorzata 87 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 237 255 492  

21 Kędracka Joanna 88 KS STELLA Kielce 257 211 468  

22 Mickiewicz Katarzyna 86 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 241 220 461  

23 Janik Justyna 87 LTS Zamek Suski Sucha Besk. 255 189 444  

24 Maciejowska Kinga 92 LKS Łucznik Żywiec 192 208 400  



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Wyniki strzelań kwalifikacji - 72 strzały odległość 70m - 60m

poz. Nazwisko Imię r.u. Klub I II Razem /10/X

seniorzy - łuki bloczkowe 70m 70m  

1 Gawryś Dariusz 66 RKS MARYMONT Warszawa 336 327 663  

2 Piekarski Bogusław 62 KS Dolnoślązak Wrocław 331 330 661  

3 Pomorski Tomasz 80 LKS Łucznik Żywiec 331 329 660  

4 Szemiot Marcin 78 KS Dolnoślązak Wrocław 329 328 657  

5 Affek Marcin 75 RKS MARYMONT Warszawa 329 326 655  

6 Kijas Witold 73 LKS Łucznik Żywiec 327 318 645  

7 Gorczyca Bartosz 0 OSŁ STRZELEC Legnica 326 318 644  

8 Więzik Jerzy 63 LKS Łucznik Żywiec 318 323 641  

9 Cinkusz Marek 61 UKS PIĄTKA Zgierz 318 322 640 /24/6

10 Madziar Witold 64 RKS MARYMONT Warszawa 316 324 640 /18/8

11 Worońko Waldemar 59 KS Dolnoślązak Wrocław 313 324 637  

12 Domaradzki Andrzej 59 KS Dolnoślązak Wrocław 321 313 634  

13 Młynarczyk Marian 60 RKS MARYMONT Warszawa 316 317 633  

14 Sikora Roman 0 ŁKS X10 Jaworze 313 317 630  

15 Norkowski Grzegorz 62 KS Dolnoślązak Wrocław 309 314 623  

16 Pindel Mirosław 76 PŁASZOWIANKA Kraków 314 303 617  

17 Kiser Piotr 78 ŁKS X10 Jaworze 313 297 610  

18 Strzelczyk Jerzy 0 OSŁ STRZELEC Legnica 299 308 607  

19 Hrehorowicz Piotr 64 PŁASZOWIANKA Kraków 313 283 596  

20 Bogusławski Grzegorz 53 UKS PIĄTKA Zgierz 286 290 576  

21 Kądziela Przemysław 58 ŁLKS OLIMPIA Suchedniów 253 246 499  

22 Okrzesik Stanisław 0 LKS Łucznik Żywiec 65 96 161  

seniorki - łuki bloczkowe 70m 70m  

1 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ STRZELEC Legnica 320 314 634  

2 Leśniak Renata 89 MGOKiS Dobczyce 309 308 617  

3 Stanieczek Anna 55 LUKS ORLIK Goleszów 328 287 615  

4 Cymkiewicz Joanna 83 RKS MARYMONT Warszawa 281 303 584  

5 Austyn-Gawryś Joanna 76 RKS MARYMONT Warszawa 287 296 583  

6 Olesek Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 254 264 518  

7 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 230 278 508  

8 Kozłowska Barbara 87 KS Wesoła Warszawa 254 246 500  

juniorzy - łuki klasyczne 70m 70m  

1 Michalski Aleksander 91 AZS KS SURMA POSiR Poznań 311 307 618 /17/8

2 Zarzecki Paweł 93 LKS Łucznik Żywiec 310 308 618 /15/4

3 Woźnicki Adam 91 KS ROKIS Radzymin 311 301 612  

4 Szemik Maciej 92 LKS Łucznik Żywiec 310 300 610  

5 Konoplyanchenko Oleg 0 Ukraina 306 302 608  

6 Prykhodchnko Oleksandr 0 Ukraina 288 317 605  

7 Gomoliszek Michał 92 OSŁ STRZELEC Legnica 308 293 601  

8 Taratuta Tomasz 90 MRKS Gdańsk 305 290 595  

9 Barcik Krzysztof 92 ULKS Sokole Oko Zawadka 299 287 586  

10 Przymusiński Mikołaj 93 AZS KS SURMA POSiR Poznań 292 290 582  

11 Sierakowski Kacper 93 RKS MARYMONT Warszawa 282 294 576 /10/3

12 Pająk Łukasz 92 CWKS RESOVIA Rzeszów 282 294 576 /9/4

13 Lewandowski Krzysztof 92 MRKS Gdańsk 281 292 573  

14 Najman Mariusz 90 KS BORUTA Zgierz 297 272 569 /14/6

15 Borowiak Mateusz 91 GLKS Unia Pielgrzymka 278 291 569 /6/0

16 Neska Jacek 91 RKS MARYMONT Warszawa 282 279 561  

17 Grzesiak Paweł 93 KS BORUTA Zgierz 281 278 559 /9/1

18 Nowak Oskar 92 KŁ CHROBRY Głuchołazy 287 272 559 /7/2

19 Heczko Sebastian 93 LKS Łucznik Żywiec 272 278 550  

20 Maga Jakub 92 OSŁ STRZELEC Legnica 273 270 543  

21 Mańkiewicz Mariusz 92 KŁ CHROBRY Głuchołazy 266 273 539  

22 Mazur Łukasz 91 PŁASZOWIANKA Kraków 259 267 526  

23 Szemik Krystian 93 LKS Łucznik Żywiec 266 257 523  

24 Tlałka Jan 91 LKS Łucznik Żywiec 258 262 520  

25 Łanoszka Sebastian 91 LKS Łucznik Żywiec 269 248 517  

26 Lach Bartłomiej 93 LKS Łucznik Żywiec 250 256 506  

27 Mrowiec Piotr 93 LKS Łucznik Żywiec 261 242 503  

28 Zwardoń Kamil 0 LKS Łucznik Żywiec 239 263 502  

29 Pater Jacek 91 PŁASZOWIANKA Kraków 254 246 500 /6/2

30 Najman Damian 53 KS BORUTA Zgierz 261 239 500 /3/0

31 Pach Patryk 92 KŁ CHROBRY Głuchołazy 262 230 492  

32 Jurasz Jakub 93 LKS Łucznik Żywiec 244 239 483  

33 Pstrzoch Jan 90 KS ROKIS Radzymin 241 212 453  

34 Majewski Bartłomiej 0 LKS Łucznik Żywiec 250 190 440  

35 Gaczoł Maciej 93 RKS MARYMONT Warszawa 225 209 434  



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Wyniki strzelań kwalifikacji - 72 strzały odległość 70m - 60m

poz. Nazwisko Imię r.u. Klub I II Razem /10/X

36 Konior Zbigniew 92 LKS Łucznik Żywiec 232 198 430  

juniorki - łuki klasyczne 70m 70m  

1 Tyszko Paulina 92 RKS MARYMONT Warszawa 285 301 586

2 Grzelak Anna 91 RKS MARYMONT Warszawa 270 291 561

3 Płonka Joanna 91 CWKS RESOVIA Rzeszów 268 274 542

4 Stroka Adrianna 92 UKS Dziesiątka-Komes Jaworze 257 264 521

5 Adamczyk Karolina 91 PŁASZOWIANKA Kraków 259 248 507

6 Matejko Halina 92 LKS Łucznik Żywiec 256 249 505

7 Bielecka Ewa 90 PŁASZOWIANKA Kraków 245 258 503

8 Róg Aleksandra 91 UKS PIĄTKA Zgierz 251 248 499

9 Ładyńska Daria 91 UKS PIĄTKA Zgierz 250 247 497

10 Wróbel Ilona 92 KS STELLA Kielce 237 249 486

11 Rząsa Dorota 93 LKS Jar Kielnarowa 248 237 485

12 Brzoza Agnieszka 92 KS STELLA Kielce 234 244 478

13 Kawa Adrianna 92 LTS Zamek Suski Sucha Besk. 210 259 469

14 Czenczek Ewelina 93 LKS Jar Kielnarowa 231 228 459

15 Frelicka Karolina 92 KS STELLA Kielce 225 231 456

16 Łobaza Ewa 93 CWKS RESOVIA Rzeszów 219 221 440

17 Haśkiewicz Gabriela 91 ULKS Sokole Oko Zawadka 215 214 429

18 Stupkiewicz Marzena 93 LKS Jar Kielnarowa 292 123 415

19 Mucha Marzana 91 PŁASZOWIANKA Kraków 191 217 408

20 Puczko Katarzyna 92 GLKS Unia Pielgrzymka 212 159 371

21 Phan Paulina 93 RKS MARYMONT Warszawa 156 128 284

Juniorzy młodsi - łuki klasyczne 60m 60m

1 Bytof Michał 94 KŁ CHROBRY Głuchołazy 316 318 634  

2 Grzymek Aleksander 95 UKS Dziesiątka-Komes Jaworze 314 316 630  

3 Kobiałka Jan 94 PŁASZOWIANKA Kraków 321 297 618  

4 Szkuta Dominik 94 KS STELLA Kielce 307 310 617  

5 Cherednychenko Dmytro 0 Ukraina 303 307 610  

6 Lubera Wojciech 95 OSŁ STRZELEC Legnica 313 291 604  

7 Adamus Karol 94 KS STELLA Kielce 297 305 602  

8 Bucki Michał 93 KS STELLA Kielce 304 289 593  

9 Michalski Dawid 93 Czarna Strzała Bytom 286 302 588  

10 Wosiek Darek 95 KS STELLA Kielce 297 290 587  

11 Makowski Dominik 94 KS OBUWNIK Prudnik 297 289 586  

12 Marcin Rogalski 94 UKS PIĄTKA Zgierz 273 291 564  

13 Suchoński Michał 94 RKS MARYMONT Warszawa 269 288 557 /10/3

14 Kemer Łukasz 94 Czarna Strzała Bytom 282 275 557 /8/3

15 Lepionka Hubet 93 UKS Puszcza Supraśł 288 264 552  

16 Adamek Kamil 95 LKS Łucznik Żywiec 266 279 545  

17 Czech Rafał 93 ULKS Sokole Oko Zawadka 283 259 542  

18 Bazan Aron 95 PŁASZOWIANKA Kraków 254 261 515  

19 Wydmański Mateusz 95 KS AGROS Zamość 249 258 507  

20 Heczko Damian 94 LKS Łucznik Żywiec 294 208 502  

21 Kogut Łukasz 95 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 262 239 501  

22 Oleś Dawid 94 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 262 237 499  

23 Brotka Bartłomiej 94 LKS Łucznik Żywiec 268 230 498  

24 Majdach Dariusz 94 LKS Łucznik Żywiec 253 239 492  

25 Pikul Kamil 95 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 270 220 490  

26 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK Prudnik 253 213 466  

27 Wyczechowski Dymitr 94 LKS Łucznik Żywiec 233 199 432  

28 Klkowski Dawid 94 UKS MRŚWI Gdynia 187 188 375  

29 Michorowskim Jacek 95 KS AGROS Zamość 145 182 327  



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Wyniki strzelań kwalifikacji - 72 strzały odległość 70m - 60m

poz. Nazwisko Imię r.u. Klub I II Razem /10/X

Juniorki młodsze  - łuki klasyczne 60m 60m

1 Gorczyca Joanna 93 ŁKS RADOM 310 305 615  

2 Stachurska Julia 94 KS STELLA Kielce 313 301 614  

3 Jurzak Monika 93 GLKS Unia Pielgrzymka 288 305 593  

4 Kwarciak Barbara 95 ULKS Sokole Oko Zawadka 295 295 590  

5 Pizulska Dominika 0 KS STELLA Kielce 302 287 589  

6 Kłoda Katarzyna 94 KS AGROS Zamość 288 295 583  

7 Jurzak Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 280 285 565 /14/3

8 Kisyk Paula 94 LKS Jar Kielnarowa 288 277 565 /9/3

9 Korzeniowska Katarzyna 94 ULKS Sokole Oko Zawadka 269 291 560  

10 Kręcioch Anna 94 ULKS Sokole Oko Zawadka 267 292 559  

11 Kleszcz Klaudia 94 RKS MARYMONT Warszawa 289 261 550  

12 Rodak Magdalena 93 KS ROKIS Radzymin 260 281 541  

13 Dróżdz Marta 93 LKS Łucznik Żywiec 268 271 539  

14 Szczypka Natalia 93 UKS Dziesiątka-Komes Jaworze 269 263 532  

15 Byra Dominika 93 KS OBUWNIK Prudnik 265 265 530  

16 Pogoda Agata 93 OSŁ STRZELEC Legnica 261 256 517  

17 Lachawiec Patrycja 95 KS AGROS Zamość 269 247 516  

18 Raskowska Sylwia 94 LKS Łucznik Żywiec 272 239 511  

19 Wyszkowska Olga 94 UKS Puszcza Supraśł 259 249 508  

20 Przystaś Dorota 94 LKS Jar Kielnarowa 259 244 503  

21 Zamirska Martyna 94 LKS Czerniawka 269 223 492  

22 Polewska Marta 94 KS STELLA Kielce 277 204 481  

23 Bleich Angelika 94 KS BORUTA Zgierz 234 245 479  

24 Ćwiklińska Zuzanna 93 UKS Hubal Białystok 240 237 477  

25 Kamińska Justyna 95 ULKS Sokole Oko Zawadka 230 233 463  

26 Drozd Adrianna 94 KS BORUTA Zgierz 221 235 456  

27 Pieprzyca Anna 95 OSŁ STRZELEC Legnica 233 217 450  

28 Brańska Izabela 94 KS BORUTA Zgierz 238 200 438  

29 Borys Karolina 93 KS ROKIS Radzymin 191 200 391  

30 Wróbel Justyna 95 ULKS Sokole Oko Zawadka 162 138 300  



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

seniorzy - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/16 1/16 w1/8 1/8 w1/4 1/4 1/2 FINAŁ

1 Napłoszek Sławomir 68 RKS MARYMONT Warszawa 605 4 4 6 6 6

2 Shamatrin Dmytro 0 Ukraina 574 4 4 6 6 2

3 Marcinkiewicz Robert 73 KS ROKIS Radzymin 616 4 4 7 0 6

4 Huszcz Maciej 87 KS DRUKARZ Warszawa 585 4 4 6 4 0

5 Proć Jacek 81 OSŁ STRZELEC Legnica 620 4 4 136 4

6 Strecker Oskar 83 AZS KS SURMA POSiR Poznań 608 4 4 130 4

7 Szanecki Rafał 78 AZS KS SURMA POSiR Poznań 595 4 4 92 1

8 Junczyk Stanisław 72 RKS MARYMONT Warszawa 601 4 4 68 0

9 Leśniak Daniel 89 LKS Łucznik Żywiec 577 4 158 2

10 Pazdyka Adam 58 RKS MARYMONT Warszawa 563 4 138 2

11 Szymański Maciej 88 KS ROKIS Radzymin 509 4 128 2

12 Pukaluk Maciej 75 Mewa Kołobrzeg 585 5 99 0

13 Kot Jakub 86 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 582 4 93 0

14 Śliwka Grzegorz 86 LKS Łucznik Żywiec 585 4 88 0

15 Przesmycki Konrad 88 KS ROKIS Radzymin 556 4 87 0

16 Brzoza Tomasz 88 KS STELLA Kielce 497 4 77 0

17 Stanko Bartłomiej 89 LKS Łucznik Żywiec 611 143 2

18 Jakubowski Michał 68 RKS MARYMONT Warszawa 438 135 2

19 Hirszfeld Zbigniew 56 KŁ CHROBRY Głuchołazy 521 134 2

20 Cichy-Choroniewski Rafał 62 PŁASZOWIANKA Kraków 509 128 2

21 Grodniewicz Władysław 64 PŁASZOWIANKA Kraków 569 121 2

22 Kot Dawid 84 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 505 98 0

23 Czech Jacek 80 PTG Sokół Radom 503 91 0

24 Chałupka Tomasz 89 KS ROKIS Radzymin 563 88 0

25 Lewandowski Marek 0 MRKS Gdańsk 587 88 0

26 Janiszewski Ryszard 79 AZS KS SURMA POSiR Poznań 555 82 0

27 Twarowski Michał 89 RKS MARYMONT Warszawa 513 78 0

28 Janusz Mateusz 88 OSŁ STRZELEC Legnica 532 70 0

29 Żarnowiecki Wiktor 52 UKS Kusy Warszawa 506 67 0

30 Stachurski Roman 57 UKS Hubal Białystok 539 0 0

31 Dzienis Mirosław 60 UKS Hubal Białystok 526 0 0

32 Kamiński Adam 67 UKS Hubal Białystok 453 0 0

seniorki - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/16 1/16 w1/8 1/8 w1/4 1/4 1/2 FINAŁ

1 Ćwienczek Małgorzata 82 MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom624 0 4 6 6 6

2 Rejmer Maja 66 RKS MARYMONT Warszawa 612 0 4 6 7 4

3 Rodionowa Polina 0 Ukraina 596 0 4 6 1 7

4 Bulwa Agata 75 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 548 4 4 6 2 1

5 Lipiarska Karina 87 LKS KMITA Zabierzów 596 0 4 76 5

6 Trojnar Małgorzata 63 CWKS RESOVIA Rzeszów 585 0 4 99 2

7 Wyczechowska Paula 91 LKS Łucznik Żywiec 598 0 4 65 0

8 Leśniak Natalia 91 LKS Łucznik Żywiec 615 0 4 0 0

9 Jonczy Anna 89 LKS Łucznik Żywiec 557 4 128 0

10 Szukalska Anna 84 MLKS CZARNA STRZAŁA Bytom607 0 101 0

11 Rząsa Joanna 90 LKS Łucznik Żywiec 585 4 89 0

12 Strzałka Alicja 91 LKS KMITA Zabierzów 513 4 87 0

13 Gąsiorek Marta 89 LKS Łucznik Żywiec 506 4 86 0

14 Witos Iwona 89 LKS Łucznik Żywiec 549 5 84 0

15 Skowron Magdalena 87 PŁASZOWIANKA Kraków 537 4 83 0

16 Mickiewicz Katarzyna 86 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 461 4 78 0

17 Kędracka Joanna 88 KS STELLA Kielce 468 0 3

18 Kozana Sara 87 LTS Zamek Suski Sucha Besk. 529 127 2

19 Piróg Agata 87 ŁKS RADOM 498 123 2

20 Mickiewicz Małgorzata 87 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 492 91 0

21 Anioł Katarzyna 90 LKS KMITA Zabierzów 554 86 0

22 Waścińska Aleksandra 92 Mewa Kołobrzeg 516 79 0

23 Janik Justyna 87 LTS Zamek Suski Sucha Besk. 444 59 0

24 Maciejowska Kinga 92 LKS Łucznik Żywiec 400 55 0



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

seniorzy - łuki klasyczne

m.el.

32 Jakubowski Michał 2

1 Proć Jacek 4 Proć Jacek 4

17 Chałupka Tomasz 0 Pazdyka Adam 2 Proć Jacek 4

16 Pazdyka Adam 4

25 Szymański Maciej 4 Huszcz Maciej 4

8 Lewandowski Marek 0 Szymański Maciej 2 Huszcz Maciej 6

24 Twarowski Michał 0 Huszcz Maciej 4

9 Huszcz Maciej 4

28 Kot Dawid 0

5 Napłoszek Sławomir 4 Napłoszek Sławomir 4

21 Janusz Mateusz 0 Kot Jakub 0 Napłoszek Sławomir 6

12 Kot Jakub 4 Napłoszek Sławomir 6

29 Czech Jacek 0

4 Strecker Oskar 4 Strecker Oskar 4 Strecker Oskar 4 miejsca w finałach

20 Stachurski Roman 0 Leśniak Daniel 2 finały o miejsca

13 Leśniak Daniel 4   1-2 Napłoszek Sławomir 6 1 Napłoszek Sławomir

  1-2 Shamatrin Dmytro 2 2 Shamatrin Dmytro

  3-4 Huszcz Maciej 0 3 Marcinkiewicz Robert

30 Brzoza Tomasz 4   3-4 Marcinkiewicz Robert 6 4 Huszcz Maciej

3 Stanko Bartłomiej 2 Brzoza Tomasz 0

19 Janiszewski Ryszard 0 Shamatrin Dmytro 4 Shamatrin Dmytro 6

14 Shamatrin Dmytro 4

27 Żarnowiecki Wiktor 0 Shamatrin Dmytro 6

6 Junczyk Stanisław 4 Junczyk Stanisław 4 Junczyk Stanisław 0

22 Dzienis Mirosław 0 Śliwka Grzegorz 0

11 Śliwka Grzegorz 4

26 Cichy-Choroniewski Rafał 2

7 Szanecki Rafał 4 Szanecki Rafał 4

23 Hirszfeld Zbigniew 2 Pukaluk Maciej 0 Szanecki Rafał 1

10 Pukaluk Maciej 5 Marcinkiewicz Robert 0

31 Kamiński Adam 0

2 Marcinkiewicz Robert 4 Marcinkiewicz Robert 4 Marcinkiewicz Robert 7

18 Przesmycki Konrad 4 Przesmycki Konrad 0

15 Grodniewicz Władysław 2

seniorki - łuki klasyczne

32

1 Ćwienczek Małgorzata 0 Ćwienczek Małgorzata 4

17 Strzałka Alicja 4 Strzałka Alicja 0 Ćwienczek Małgorzata 6

16 Waścińska Aleksandra 0

25 Ćwienczek Małgorzata 6

8 Trojnar Małgorzata 0 Trojnar Małgorzata 4 Trojnar Małgorzata 2

24 Maciejowska Kinga 0 Rząsa Joanna 0

9 Rząsa Joanna 4

28

5 Wyczechowska Paula 0 Wyczechowska Paula 4

21 Kędracka Joanna 3 Witos Iwona 0 Wyczechowska Paula 0

12 Witos Iwona 5 Bulwa Agata 2

29

4 Szukalska Anna 0 Szukalska Anna 0 Bulwa Agata 6 miejsca w finałach

20 Mickiewicz Małgorzata 0 Bulwa Agata 4 finały o miejsca

13 Bulwa Agata 4   1-2 Ćwienczek Małgorzata 6 1 Ćwienczek Małgorzata

  1-2 Rejmer Maja 4 2 Rejmer Maja

  3-4 Bulwa Agata 1 3 Rodionowa Polina

30   3-4 Rodionowa Polina 7 4 Bulwa Agata

3 Rejmer Maja 0 Rejmer Maja 4

19 Piróg Agata 2 Skowron Magdalena 0 Rejmer Maja 6

14 Skowron Magdalena 4

27 Rejmer Maja 7

6 Lipiarska Karina 0 Lipiarska Karina 4 Lipiarska Karina 5

22 Mickiewicz Katarzyna 4 Mickiewicz Katarzyna 0

11 Anioł Katarzyna 0

26

7 Rodionowa Polina 0 Rodionowa Polina 4

23 Janik Justyna 0 Jonczy Anna 0 Rodionowa Polina 6

10 Jonczy Anna 4 Rodionowa Polina 1

31

2 Leśniak Natalia 0 Leśniak Natalia 4 Leśniak Natalia 0

18 Gąsiorek Marta 4 Gąsiorek Marta 0

15 Kozana Sara 2

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

seniorzy - łuki bloczkowe

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/16 1/16 w1/8 1/8 w1/4 1/4 1/2 FINAŁ

1 Gawryś Dariusz 66 RKS MARYMONT Warszawa 663 0 4 6 6 6

2 Pomorski Tomasz 80 LKS Łucznik Żywiec 660 0 4 6 6 2

3 Madziar Witold 64 RKS MARYMONT Warszawa 640 0 4 7 2 6

4 Domaradzki Andrzej 59 KS Dolnoślązak Wrocław 634 4 4 6 5 4

5 Piekarski Bogusław 62 KS Dolnoślązak Wrocław 661 0 4 0 3

6 Młynarczyk Marian 60 RKS MARYMONT Warszawa 633 4 4 0 2

7 Więzik Jerzy 63 LKS Łucznik Żywiec 641 0 4 84 0

8 Worońko Waldemar 59 KS Dolnoślązak Wrocław 637 4 4 79 0

9 Affek Marcin 75 RKS MARYMONT Warszawa 655 0 161 2

10 Gorczyca Bartosz 0 OSŁ STRZELEC Legnica 644 0 160 2

11 Norkowski Grzegorz 62 KS Dolnoślązak Wrocław 623 3 157 2

12 Szemiot Marcin 78 KS Dolnoślązak Wrocław 657 0 107 0

13 Kiser Piotr 78 ŁKS X10 Jaworze 610 4 101 0

14 Kijas Witold 73 LKS Łucznik Żywiec 645 0 101 0

15 Cinkusz Marek 61 UKS PIĄTKA Zgierz 640 0 97 0

16 Hrehorowicz Piotr 64 PŁASZOWIANKA Kraków 596 4 77 0

17 Sikora Roman 0 ŁKS X10 Jaworze 630 0 3

18 Strzelczyk Jerzy 0 OSŁ STRZELEC Legnica 607 0 2

19 Pindel Mirosław 76 PŁASZOWIANKA Kraków 617 105 0

20 Bogusławski Grzegorz 53 UKS PIĄTKA Zgierz 576 93 0

21 Kądziela Przemysław 58 ŁLKS OLIMPIA Suchedniów 499 0 0

22 Okrzesik Stanisław 0 LKS Łucznik Żywiec 161 0 0

seniorki - łuki bloczkowe

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/4 1/4 1/2

1 Stanieczek Anna 55 LUKS ORLIK Goleszów 615 6 7 6

2 Cymkiewicz Joanna 83 RKS MARYMONT Warszawa 584 7 6 0

3 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ STRZELEC Legnica 634 6 4 6

4 Leśniak Renata 89 MGOKiS Dobczyce 617 6 1 0

5 Zarzycka Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 508 0 2

6 Austyn-Gawryś Joanna 76 RKS MARYMONT Warszawa 583 0 1

7 Olesek Magdalena 92 MGOKiS Dobczyce 518 73 0

8 Kozłowska Barbara 87 KS Wesoła Warszawa 500 45 0

FINAŁ



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

seniorzy - łuki bloczkowe

m.el.

32

1 Gawryś Dariusz 0 Gawryś Dariusz 4

17 Kiser Piotr 4 Kiser Piotr 0 Gawryś Dariusz 6

16 Pindel Mirosław 0

25 Gawryś Dariusz 6

8 Więzik Jerzy 0 Więzik Jerzy 4 Więzik Jerzy 0

24 Cinkusz Marek 0

9 Cinkusz Marek 0

28

5 Affek Marcin 0 Affek Marcin 2

21 Kądziela Przemysław 0 Domaradzki Andrzej 4 Domaradzki Andrzej 6

12 Domaradzki Andrzej 4 Domaradzki Andrzej 5

29

4 Szemiot Marcin 0 Szemiot Marcin 0 Młynarczyk Marian 2 miejsca w finałach

20 Bogusławski Grzegorz 0 Młynarczyk Marian 4 finały o miejsca

13 Młynarczyk Marian 4   1-2 Gawryś Dariusz 6 1 Gawryś Dariusz

  1-2 Pomorski Tomasz 2 2 Pomorski Tomasz

  3-4 Domaradzki Andrzej 4 3 Madziar Witold

30   3-4 Madziar Witold 6 4 Domaradzki Andrzej

3 Pomorski Tomasz 0 Pomorski Tomasz 4

19 Hrehorowicz Piotr 4 Hrehorowicz Piotr 0 Pomorski Tomasz 6

14 Sikora Roman 3

27 Pomorski Tomasz 6

6 Kijas Witold 0 Kijas Witold 0 Worońko Waldemar 0

22 Okrzesik Stanisław 0 Worońko Waldemar 4

11 Worońko Waldemar 4

26

7 Gorczyca Bartosz 0 Gorczyca Bartosz 2

23 Madziar Witold 4 Madziar Witold 7

10 Madziar Witold 0 Madziar Witold 2

31

2 Piekarski Bogusław 0 Piekarski Bogusław 4 Piekarski Bogusław 3

18 Strzelczyk Jerzy 2 Norkowski Grzegorz 2

15 Norkowski Grzegorz 3

seniorki - łuki bloczkowe

1 Szałańska Katarzyna 6

Szałańska Katarzyna 4

8 Kozłowska Barbara 0

5 Austyn-Gawryś Joanna 1

Cymkiewicz Joanna 6

4 Cymkiewicz Joanna 7 miejsca w finałach

finały o miejsca

  1-2 Cymkiewicz Joanna 0 1 Stanieczek Anna

  1-2 Stanieczek Anna 6 2 Cymkiewicz Joanna

  3-4 Szałańska Katarzyna 6 3 Szałańska Katarzyna

  3-4 Leśniak Renata 0 4 Leśniak Renata

3 Stanieczek Anna 6

Stanieczek Anna 7

6 Olesek Magdalena 0

7 Zarzycka Magdalena 2

Leśniak Renata 1

2 Leśniak Renata 6

1/4 1/2

1/8 1/4 1/2

1/16

1/4 1/2

1/8 1/4 1/2



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

juniorzy - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/16 1/16 w1/8 1/8 w1/4 1/4 1/2 FINAŁ

1 Zarzecki Paweł 93 LKS Łucznik Żywiec 618 4 4 6 6 6

2 Taratuta Tomasz 90 MRKS Gdańsk 595 5 4 6 6 0

3 Szemik Maciej 92 LKS Łucznik Żywiec 610 4 4 6 2 6

4 Najman Mariusz 93 KS BORUTA Zgierz 569 4 4 6 0 2

5 Sierakowski Kacper 93 RKS MARYMONT Warszawa 576 4 4 100 2

6 Michalski Aleksander 91 AZS KS SURMA POSiR Poznań 618 4 4 95 2

7 Pająk Łukasz 92 CWKS RESOVIA Rzeszów 576 4 4 69 0

8 Przymusiński Mikołaj 93 AZS KS SURMA POSiR Poznań 582 4 4 63 0

9 Woźnicki Adam 91 KS ROKIS Radzymin 612 4 150 2

10 Prykhodchnko Oleksandr 0 Ukraina 605 4 146 2

11 Maga Jakub 92 OSŁ STRZELEC Legnica 543 4 145 2

12 Barcik Krzysztof 92 ULKS Sokole Oko Zawadka 586 4 144 2

13 Neska Jacek 91 RKS MARYMONT Warszawa 561 4 91 0

14 Nowak Oskar 92 KŁ CHROBRY Głuchołazy 559 4 91 0

15 Konoplyanchenko Oleg 0 Ukraina 608 4 85 0

16 Lach Bartłomiej 93 LKS Łucznik Żywiec 506 4 82 0

17 Lewandowski Krzysztof 92 MRKS Gdańsk 573 140 0

18 Borowiak Mateusz 91 GLKS Unia Pielgrzymka 569 130 0

19 Mańkiewicz Mariusz 92 KŁ CHROBRY Głuchołazy 539 121 0

20 Pater Jacek 91 PŁASZOWIANKA Kraków 500 98 0

21 Gomoliszek Michał 92 OSŁ STRZELEC Legnica 601 93 0

22 Szemik Krystian 93 LKS Łucznik Żywiec 523 91 0

23 Jurasz Jakub 93 LKS Łucznik Żywiec 483 79 0

24 Mrowiec Piotr 93 LKS Łucznik Żywiec 503 79 0

25 Heczko Sebastian 93 LKS Łucznik Żywiec 550 78 0

26 Najman Damian 53 KS BORUTA Zgierz 500 76 0

27 Grzesiak Paweł 93 KS BORUTA Zgierz 559 75 0

28 Tlałka Jan 91 LKS Łucznik Żywiec 520 74 0

29 Mazur Łukasz 91 PŁASZOWIANKA Kraków 526 71 0

30 Zwardoń Kamil 0 LKS Łucznik Żywiec 502 70 0

31 Łanoszka Sebastian 91 LKS Łucznik Żywiec 517 0 0

32 Pach Patryk 92 KŁ CHROBRY Głuchołazy 492 0 0

juniorki - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/16 1/16 w1/8 1/8 w1/4 1/4 1/2 FINAŁ

1 Róg Aleksandra 91 UKS PIĄTKA Zgierz 499 0 0 4 7 7 6

2 Grzelak Anna 91 RKS MARYMONT Warszawa 561 0 0 4 6 7 2

3 Brzoza Agnieszka 92 KS STELLA Kielce 478 4 0 4 6 3 6

4 Płonka Joanna 91 CWKS RESOVIA Rzeszów 542 0 0 4 6 5 2

5 Rząsa Dorota 93 LKS Jar Kielnarowa 485 0 0 4 4

6 Kawa Adrianna 92 LTS Zamek Suski Sucha Besk. 469 4 0 4 2

7 Tyszko Paulina 92 RKS MARYMONT Warszawa 586 0 0 4 1

8 Bielecka Ewa 90 PŁASZOWIANKA Kraków 503 0 0 4 0

9 Stroka Adrianna 92 UKS Dziesiątka-Komes Jaworze 521 0 0 2

10 Stupkiewicz Marzena 93 LKS Jar Kielnarowa 415 4 0 86 0

11 Czenczek Ewelina 93 LKS Jar Kielnarowa 459 4 0 78 0

12 Ładyńska Daria 91 UKS PIĄTKA Zgierz 497 0 0 75 0

13 Adamczyk Karolina 91 PŁASZOWIANKA Kraków 507 0 0 74 0

14 Matejko Halina 92 LKS Łucznik Żywiec 505 0 0 72 0

15 Wróbel Ilona 92 KS STELLA Kielce 486 0 0 72 0

16 Łobaza Ewa 93 CWKS RESOVIA Rzeszów 440 4 0 70 0

17 Mucha Marzana 91 PŁASZOWIANKA Kraków 408 58 0

18 Phan Paulina 93 RKS MARYMONT Warszawa 284 58 0

19 Frelicka Karolina 92 KS STELLA Kielce 456 57 0

20 Haśkiewicz Gabriela 91 ULKS Sokole Oko Zawadka 429 0

21 Puczko Katarzyna 92 GLKS Unia Pielgrzymka 371 0



MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 28.08.2010r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

juniorzy - łuki klasyczne

m.el.

32 Jurasz Jakub 0

1 Michalski Aleksander 4 Michalski Aleksander 4

17 Grzesiak Paweł 0 Neska Jacek 0 Michalski Aleksander 2

16 Neska Jacek 4

25 Łanoszka Sebastian 3 Taratuta Tomasz 6

8 Taratuta Tomasz 5 Taratuta Tomasz 4 Taratuta Tomasz 6

24 Tlałka Jan 0 Barcik Krzysztof 2

9 Barcik Krzysztof 4

28 Zwardoń Kamil 0

5 Konoplyanchenko Oleg 4 Konoplyanchenko Oleg 0

21 Mańkiewicz Mariusz 2 Pająk Łukasz 4 Pająk Łukasz 0

12 Pająk Łukasz 4 Szemik Maciej 2

29 Pater Jacek 0

4 Szemik Maciej 4 Szemik Maciej 4 Szemik Maciej 6 miejsca w finałach

20 Maga Jakub 4 Maga Jakub 2 finały o miejsca

13 Lewandowski Krzysztof 2   1-2 Taratuta Tomasz 0 1 Taratuta Tomasz

  1-2 Zarzecki Paweł 6 2 Taratuta Tomasz

  3-4 Szemik Maciej 6 3 Szemik Maciej

30 Najman Damian 0   3-4 Najman Mariusz 2 4 Najman Mariusz

3 Woźnicki Adam 4 Woźnicki Adam 2

19 Heczko Sebastian 0 Najman Mariusz 4 Najman Mariusz 6

14 Najman Mariusz 4

27 Mrowiec Piotr 0 Najman Mariusz 0

6 Prykhodchnko Oleksandr 4 Prykhodchnko Oleksandr 2 Sierakowski Kacper 2

22 Mazur Łukasz 0 Sierakowski Kacper 4

11 Sierakowski Kacper 4

26 Lach Bartłomiej 4

7 Gomoliszek Michał 0 Lach Bartłomiej 0

23 Szemik Krystian 0 Przymusiński Mikołaj 4 Przymusiński Mikołaj 0

10 Przymusiński Mikołaj 4 Zarzecki Paweł 6

31 Pach Patryk 0

2 Zarzecki Paweł 4 Zarzecki Paweł 4 Zarzecki Paweł 6

18 Nowak Oskar 4 Nowak Oskar 0

15 Borowiak Mateusz 2

juniorki - łuki klasyczne

32

1 Tyszko Paulina 0 Tyszko Paulina 4

17 Haśkiewicz Gabriela 2 Łobaza Ewa 0 Tyszko Paulina 1

16 Łobaza Ewa 4

25 Róg Aleksandra 7

8 Róg Aleksandra 0 Róg Aleksandra 4 Róg Aleksandra 7

24 Ładyńska Daria 0

9 Ładyńska Daria 0

28

5 Adamczyk Karolina 0 Adamczyk Karolina 0

21 Phan Paulina 0 Brzoza Agnieszka 4 Brzoza Agnieszka 6

12 Brzoza Agnieszka 4 Brzoza Agnieszka 3

29

4 Stroka Adrianna 0 Stroka Adrianna 2 Kawa Adrianna 2 miejsca w finałach

20 Puczko Katarzyna 0 Kawa Adrianna 4 finały o miejsca

13 Kawa Adrianna 4   1-2 Róg Aleksandra 6 1 Róg Aleksandra

  1-2 Grzelak Anna 2 2 Grzelak Anna

  3-4 Brzoza Agnieszka 6 3 Brzoza Agnieszka

30   3-4 Płonka Joanna 2 4 Płonka Joanna

3 Płonka Joanna 0 Płonka Joanna 4

19 Mucha Marzana 0 Czenczek Ewelina 0 Płonka Joanna 6

14 Czenczek Ewelina 4

27 Płonka Joanna 5

6 Matejko Halina 0 Matejko Halina 0 Rząsa Dorota 4

22 Rząsa Dorota 4

11 Rząsa Dorota 0

26

7 Bielecka Ewa 0 Bielecka Ewa 4

23 Wróbel Ilona 0 Bielecka Ewa 0

10 Wróbel Ilona 0 Grzelak Anna 7

31

2 Grzelak Anna 0 Grzelak Anna 4 Grzelak Anna 6

18 Stupkiewicz Marzena 4 Stupkiewicz Marzena 0

15 Frelicka Karolina 0

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2
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Miejsca w finałach Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

Juniorzy młodsi - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/16 1/16 w1/8 1/8 w1/4 1/4 1/2 FINAŁ

1 Bytof Michał 94 KŁ CHROBRY Głuchołazy 634 0 4 6 5 6

2 Lubera Wojciech 95 OSŁ STRZELEC Legnica 604 4 4 5 6 2

3 Grzymek Aleksander 95 UKS Dziesiątka-Komes Jaworze630 0 4 6 4 6

4 Cherednychenko Dmytro 0 Ukraina 610 4 4 6 5 2

5 Kobiałka Jan 94 PŁASZOWIANKA Kraków 618 5 4 126 5

6 Bucki Michał 93 KS STELLA Kielce 593 4 4 95 2

7 Szkuta Dominik 94 KS STELLA Kielce 617 6 4 71 0

8 Adamus Karol 94 KS STELLA Kielce 602 4 4 56 0

9 Makowski Dominik 94 KS OBUWNIK Prudnik 586 4 153 2

10 Adamek Kamil 95 LKS Łucznik Żywiec 545 4 144 2

11 Marcin Rogalski 94 UKS PIĄTKA Zgierz 564 1 144 2

12 Wosiek Darek 95 KS STELLA Kielce 587 4 98 0

13 Suchoński Michał 94 RKS MARYMONT Warszawa 557 4 91 0

14 Michalski Dawid 93 Czarna Strzała Bytom 588 4 90 0

15 Bazan Aron 95 PŁASZOWIANKA Kraków 515 4 86 0

16 Kemer Łukasz 94 Czarna Strzała Bytom 557 4 84 0

17 Majdach Dariusz 94 LKS Łucznik Żywiec 492 144 2

18 Pikul Kamil 95 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 490 138 2

19 Czech Rafał 93 ULKS Sokole Oko Zawadka 542 87 0

20 Heczko Damian 94 LKS Łucznik Żywiec 502 84 0

21 Idzi Damian 93 KS OBUWNIK Prudnik 466 83 0

22 Oleś Dawid 94 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 499 79 0

23 Brotka Bartłomiej 94 LKS Łucznik Żywiec 498 79 0

24 Wyczechowski Dymitr 94 LKS Łucznik Żywiec 432 72 0

25 Kogut Łukasz 95 M-LKS DĄBROVIA Dąbrowa T. 501 64 0

26 Lepionka Hubet 93 UKS Puszcza Supraśł 552 0 0

27 Wydmański Mateusz 95 KS AGROS Zamość 507 0 0

28 Klkowski Dawid 94 UKS MRŚWI Gdynia 375 0 0

29 Michorowskim Jacek 95 KS AGROS Zamość 327 0 0

Juniorki młodsze  - łuki klasyczne

 poz Nazwisko imię ru  Klub wyn el. w1/16 1/16 w1/8 1/8 w1/4 1/4 1/2 FINAŁ

1 Gorczyca Joanna 93 ŁKS RADOM 615 0 4 6 6 6

2 Szczypka Natalia 93 UKS Dziesiątka-Komes Jaworze532 4 4 6 6 4

3 Stachurska Julia 94 KS STELLA Kielce 614 4 4 6 4 6

4 Pizulska Dominika 0 KS STELLA Kielce 589 4 4 7 0 4

5 Kisyk Paula 94 LKS Jar Kielnarowa 565 4 4 206 5

6 Dróżdz Marta 93 LKS Łucznik Żywiec 539 5 4 120 3

7 Jurzak Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 565 6 5 121 0

8 Kleszcz Klaudia 94 RKS MARYMONT Warszawa 550 4 4 60 0

9 Byra Dominika 93 KS OBUWNIK Prudnik 530 4 93 3

10 Jurzak Monika 93 GLKS Unia Pielgrzymka 593 4 152 2

11 Korzeniowska Katarzyna 94 ULKS Sokole Oko Zawadka 560 1 145 2

12 Kwarciak Barbara 95 ULKS Sokole Oko Zawadka 590 4 135 2

13 Kręcioch Anna 94 ULKS Sokole Oko Zawadka 559 4 138 1

14 Pogoda Agata 93 OSŁ STRZELEC Legnica 517 4 85 0

15 Rodak Magdalena 93 KS ROKIS Radzymin 541 4 76 0

16 Pieprzyca Anna 95 OSŁ STRZELEC Legnica 450 4 76 0

17 Zamirska Martyna 94 LKS Czerniawka 492 128 2

18 Bleich Angelika 94 KS BORUTA Zgierz 479 128 2

19 Przystaś Maria 94 LKS Jar Kielnarowa 503 123 1

20 Polewska Marta 94 KS STELLA Kielce 481 89 0

21 Brańska Izabela 94 KS BORUTA Zgierz 438 80 0

22 Borys Karolina 93 KS ROKIS Radzymin 391 80 0

23 Raskowska Sylwia 94 LKS Łucznik Żywiec 511 77 0

24 Kamińska Justyna 95 ULKS Sokole Oko Zawadka 463 76 0

25 Drozd Adrianna 94 KS BORUTA Zgierz 456 75 0

26 Wróbel Justyna 95 ULKS Sokole Oko Zawadka 300 59 0

27 Kłoda Katarzyna 94 KS AGROS Zamość 583 0 0

28 Lachawiec Patrycja 95 KS AGROS Zamość 516 0 0

29 Wyszkowska Olga 94 UKS Puszcza Supraśł 508 0 0

30 Ćwiklińska Zuzanna 93 UKS Hubal Białystok 477 0 0
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorzy młodsi - łuki klasyczne

m.el.

32

1 Bytof Michał 0 Bytof Michał 4

17 Czech Rafał 0 Adamek Kamil 2 Bytof Michał 6

16 Adamek Kamil 4

25 Pikul Kamil 2 Bytof Michał 5

8 Bucki Michał 4 Bucki Michał 4 Bucki Michał 2

24 Majdach Dariusz 2 Michalski Dawid 0

9 Michalski Dawid 4

28 Klkowski Dawid 0

5 Cherednychenko Dmytro 4 Cherednychenko Dmytro 4

21 Kogut Łukasz 0 Marcin Rogalski 2 Cherednychenko Dmytro 6

12 Marcin Rogalski 1 Cherednychenko Dmytro 5

29 Michorowskim Jacek 0

4 Szkuta Dominik 6 Szkuta Dominik 4 Szkuta Dominik 0 miejsca w finałach

20 Heczko Damian 0 Suchoński Michał 0 finały o miejsca

13 Suchoński Michał 4   1-2 Bytof Michał 6 1 Bytof Michał

  1-2 Lubera Wojciech 2 2 Lubera Wojciech

  3-4 Cherednychenko Dmytro 2 3 Grzymek Aleksander

30   3-4 Grzymek Aleksander 6 4 Cherednychenko Dmytro

3 Kobiałka Jan 5 Kobiałka Jan 4

19 Wydmański Mateusz 0 Kemer Łukasz 0 Kobiałka Jan 5

14 Kemer Łukasz 4

27 Wyczechowski Dymitr 0 Lubera Wojciech 6

6 Lubera Wojciech 4 Lubera Wojciech 4 Lubera Wojciech 5

22 Oleś Dawid 0 Makowski Dominik 2

11 Makowski Dominik 4

26 Idzi Damian 0

7 Adamus Karol 4 Adamus Karol 4

23 Brotka Bartłomiej 0 Wosiek Darek 0 Adamus Karol 0

10 Wosiek Darek 4 Grzymek Aleksander 4

31

2 Grzymek Aleksander 0 Grzymek Aleksander 4 Grzymek Aleksander 6

18 Bazan Aron 4 Bazan Aron 0

15 Lepionka Hubet 0

Juniorki młodsze  - łuki klasyczne

32

1 Gorczyca Joanna 0 Gorczyca Joanna 4

17 Lachawiec Patrycja 0 Pogoda Agata 0 Gorczyca Joanna 6

16 Pogoda Agata 4

25 Kamińska Justyna 0 Gorczyca Joanna 6

8 Kisyk Paula 4 Kisyk Paula 4 Kisyk Paula 5

24 Ćwiklińska Zuzanna 0 Korzeniowska Katarzyna 2

9 Korzeniowska Katarzyna 1

28 Brańska Izabela 0

5 Pizulska Dominika 4 Pizulska Dominika 4

21 Zamirska Martyna 2 Rodak Magdalena 0 Pizulska Dominika 7

12 Rodak Magdalena 4 Pizulska Dominika 0

29 Borys Karolina 0

4 Kwarciak Barbara 4 Kwarciak Barbara 2 Dróżdz Marta 3 miejsca w finałach

20 Przystaś Maria 1 Dróżdz Marta 4 finały o miejsca

13 Dróżdz Marta 5   1-2 Gorczyca Joanna 6 1 Gorczyca Joanna

  1-2 Szczypka Natalia 4 2 Szczypka Natalia

  3-4 Pizulska Dominika 4 3 Stachurska Julia

30 Wróbel Justyna 0   3-4 Stachurska Julia 6 4 Pizulska Dominika

3 Jurzak Monika 4 Jurzak Monika 2

19 Wyszkowska Olga 0 Szczypka Natalia 4 Szczypka Natalia 6

14 Szczypka Natalia 4

27 Pieprzyca Anna 4 Szczypka Natalia 6

6 Kłoda Katarzyna 0 Pieprzyca Anna 0 Kleszcz Klaudia 0

22 Polewska Marta 0 Kleszcz Klaudia 4

11 Kleszcz Klaudia 4

26 Drozd Adrianna 0

7 Jurzak Anna 6 Jurzak Anna 5

23 Bleich Angelika 2 Kręcioch Anna 1 Jurzak Anna 0

10 Kręcioch Anna 4 Stachurska Julia 4

31

2 Stachurska Julia 4 Stachurska Julia 4 Stachurska Julia 6

18 Raskowska Sylwia 0 Byra Dominika 3

15 Byra Dominika 4

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2

1/8 1/4 1/2

1/16

1/8 1/4 1/2


